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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada—Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infirastrukturés
Ministarstvo Zivotne sredine, prostornog planiranja i infrastrukiure
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
Prishting, 08.11.2024

Njésia e Burimeve Njerézoré né Ministriné e Mjedisit Planifikimit Hapésinoré dhe Infrastrukture, Ne
mbéshtetje te Ligjit pér Zyrtar Publik Nr. 08/1-197 ( Gazeta Zyrtare e Republikés se Kosovés Nr. 21/18
Shtator 2023), Ligjit nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative dhe Rregullores (QRK) Nr.
15/2023 Pér Procedurén e Pranimit ne Shérbim Civil e plotésuar me Rregulloren ( QRK) Nr. 05/2024, me
datén 08.11.2024 publikon kété:

VENDIM
Pér anulim te konkursit

I.  Anulohet konkursi pér: Zyrtar i Larté i Projekteve pér Rruge dhe Ura, me Nr .Ref. RN00014721, i
publikuar me daté 02/08/2024 me afat aplikimi nga data 03/08/2024 deri mé 01/09/2024.

II. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
ARSYETIM

Pér arsye t& mospérmbushjes sé paragrafit 2, pika 2.1 e nenit 21 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023, pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, dhe pas doréheqjes sé Kryesuesit t&¢ Komisionit dhe
Zivendésuesit t& Kryesuesit t& Komisionit n& fazen e intervistés, edhe pérkundér tentimeve t& plotésojmé
me anétard tjerg, nuk kemi arritur ta plotésojmé vendimin p&r pranim t& datés 02.10.2024 me nr. prot. 7589,
pasi ge pér kété pozite kérkohet Népunés Civil t€ nivelit t& Mesém apo t€ Ulét Drejtues t& specializuar né
fushén pérkatése pér pozitén apo grupin e pozitave pér (€ cilat zhvillohet konkurrimi;.

U vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Kundér kétij Vendimi pala e pakénaqur ka t& drejté ankese n& afat prej 30 ditésh
né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés té Shérbimit Civil t&€ Kosovés.
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